C

D (8) Ita cod. hoc capite *Sisithrus*, uti est in Gr. exempli.

(9) Duo tantum memorantur hic in codice Arm., avium missus, at in Græco exemplari tres.

(10) Vox ταρποι male convertitur *alæ* ab interprete Eusebii *De præp. ev. ix, 12*. Sane et vox Armeniaca *λαχαλ*, quæ hic usurpatur, significat avium pedes unguibus armatos, ut in Armeniaca Bibliorum interpretatione Sap. v, 11. Quiu etiam ferarum immanium pedes Dan. vii, 49.

(11) Eusebii verba atque his... Abydenum usque ad hunc locum tanquam parenthesi includenda sunt, propterea quod sequitur sic *Abydenus*, etc.

## CAPUT VIII.

\* Abydeni de terris ædificio.

**Ea tempestate primi homines adeo viribus et proceritate sua tumuisse feruntur, ut etiam deos aspernarentur, flaccique facerent, celsissimamque eam turrim niterentur exstruere quæ nunc Babylon appellatur. Cumque jam illam proxime ad deos celo æquassent, diis venti opem ferentes machinosum opus imbecillum impellebant, humique prosternebant: eaque ruderâ Babelis nomeu contrixerunt. Quippe eatenus unius sermonis usura freti homines erant; tunc autem a diis confusio varia et dissona linguarum in eos qui una lingua utebantur (1) immissa est. Deinde et Saturnus cum Titano prælio certabat. Præterea idem vir Senecherimi quoque mentionem facit his verbis.**

## CAPUT IX.

\* Abydeni de Senecherimo.

**I. His temporibus quintus denique et vicesimus rex fuit Senecherimus, qui Babylonem sibi subdividit, et in Cilicî maris littore classem Græcorum profigatam disjecit. Hic etiam templum Athenarum (2) struxit: ærea quoque signa facienda curavit, in quibus sua facinora traditur inscriptisse. Tarsum denique ea forma, qua Babylon utitur, condidit, ita ut media Tarso Cydnus amnis transiret, prorsus uti Babylonem dividit Euphrates. Proximus huic regnavit Nergilus, quem Adrameles filius occidit. Rursus hunc frater suus Axerdis interfecit, patre eodem alia tamen matre genitus, atque ejus exercitum eatenus persecutus est donec Byzantium mœnibus conclusit. Hic primus mercenarias copias**

A contraxit, in quibus miles (3) erat Pythagoras Chaldaæ sapientiae assecula. Ægyptum præterea partesque inferiores Syriae acquirebat Axerdis. Hinc Sarapallus (4) exortus est.

**Post quem (5) Saracus imperitabat Assyriis: qui quidem certior factus turmarum vulgi collectitiarum quæ a mari adversus se adventarent, continuo Balsassorum (6) militiae ducem Babylonem mittebat. Sed enim (7) hic capto rebellandi consilio, Amuhiam Astyagis Medorum principis filiam nato suo Nabuchodrossoro despondebat; moxque raptim contra Ninum (7) seu Ninive, urbem impetum faciebat. Re omni cognita, rex Saracus regiam Evoritam (8) inflammatbat. Tum vero Nabuchodrossorus summæ rerum potitus firmis mœnibus Babylonem cingebat. Ilisce narratis, reliqua etiam Nabuchodrossori gesta ita persequitur Abydenus, ut a libris Hebræorum prorsus non abhorreat.**